
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM GERAL, de acordo com as
condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos,
notadamente o Termo de Referência.

139/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

36/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/01/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:
A.T.M. ALIMENTOS LTDA R$ 53.740,00Total fornecedor:

AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E R$ 5.445,00Total fornecedor:

FAMAHA COMERCIO DE DEPARTAMENTOS E R$ 2.459,00Total fornecedor:

HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 211.021,40Total fornecedor:

LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI R$ 118.704,00Total fornecedor:

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA R$ 61.650,00Total fornecedor:

MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$ 56.430,00Total fornecedor:

MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA R$ 133.651,00Total fornecedor:

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA R$ 4.149,00Total fornecedor:

POLO  REPRESENTACOES LTDA R$ 20.500,00Total fornecedor:

R C FERREIRA & CIA LTDA R$ 91.920,00Total fornecedor:

RP COMERCIAL LTDA R$ 36.200,00Total fornecedor:

SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA R$ 141.930,00Total fornecedor:
R$ 937.799,40Total geral:02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.0Manuntenção da Atividade Administrativa
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.30.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III

Presidente
Paulo Horn


